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Pierwsza laureatka Nagrody Laboratorium
Ciężkich Jonów UW

Magdalena Zielińska, która pracuje w Laboratorium Ciężkich Jonów, bierze udział
w eksperymentach z dziedziny fizyki jądra atomowego. W przygotowywanej pracy doktorskiej
zajmuje się badaniem kształtów jąder atomowych izotopów molibdenu. W 2000 r. obroniła pracę
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magisterską na Wydziale Fizyki UW, za którą uzyskała nagrodę im. Marii Bardadin-Otwinowskiej.

Nagrodę ufundował, z prywatnych środków, profesor Takashi T. Inamura z Japonii, który w latach
1998-2002 pracował w warszawskim Laboratorium Ciężkich Jonów (gościnnie) jako profesor - mówi
dr Piotr Napiorkowski z Laboratorium Ciężkich Jonów.

Podstawą do wyłonienia laureata są prace publikowane w międzynarodowych czasopismach
naukowych lub prezentowane na międzynarodowych konferencjach. Dodatkowy atut kandydatów
stanowią osiągnięcia w rozwoju interdyscyplinarnych zastosowań cyklotronu.

Nagroda (w wysokości 5 tys. dolarów) ma być przyznawana co dwa lata osobie poniżej 36 lat,
prowadzącej badania związane z cyklotronem.

Poza zagadnieniami naukowymi Magdalena Zielińska zajmuje się również poezją. Jest współautorką
tomiku wierszy, na konkursach poetyckich uzyskiwała wyróżnienia za swoje prace.

PAP - Nauka w Polsce, Urszula Jabłońska  
https://laboratoria.net/aktualnosci/3509.html

 
29-12-2025

Laboratorio Pesaro – technologia, design i 30
lat doświadczenia
To przykład firmy, która łączy tradycję, wysoką technologię, precyzję laboratoryjną i włoski design.

 
23-12-2025

Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?
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18-12-2025

Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.

 
18-12-2025

Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.

 
18-12-2025

Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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18-12-2025

Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.

 
18-12-2025

Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.

 
18-12-2025

Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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